KUKKO // Pull forward

Teknisk egenskab

Tryk

Nyttigt olievolumen
Slagleengde

Maksimal tilladt belastning

Vaegt

YHP-321 Produktdatablad

Produktnavn

Hydraulisk handpumpe

Til anvendelse sammen med aftraekkerne fra Kukko-

hydraulikprogrammet.

Varenr.  YHP-321
Serie YHP
EAN 4021176111198

Metrisk
700 bar
900 cm®
23 mm
50t
8.375 kg

Tomme

700 bar
900 cm®
7/8 inch
55USt

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Teknologier

1] | HYDRAULIC
0 ! Aftrekningsveerktgj med

hydraulikfunktion.

YHP-321 Produktdatablad www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Ga med
Varenr. Produktnavn
Y-60-100 Hydraulisk hjulnavaftraekningsveerktgj til erhvervskaretgjer og
lavgulvsbusser
Bestar af
Varenr. Produktnavn
YHP-320 Hydraulisk handpumpe
YHP-321 Produktdatablad www.kukko.com
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